

Kuntatodistuskauppojen tekemiseen liittyvien oikeuksien päivittäminen

Khall § 66 13.03.2023

136/02.05.03/2023

Valmistelijat

taloussihteerit Arja Lindbom, puh. 040 684 2847 tai arja.lindbom@perho.com

Kunnanvaltuuston hyväksymässä Perhon kunnan hallintosäännössä on päätetty, että kunnanhallituksella on ratkaisovalta lainojen ottamiseen kunnanvaltuuston talousarviossa määrittelemissä rajoissa. Vuoden 2005 aikana kunta on ottanut käyttöön kuntatodistukset. Kuntatodistukset ovat kuntien ja kuntayhtymien liikkeeseen laskemia lyhytaikaisia velkasitoumuksia. Laina-aika on vähintään yksi päivä ja alle yksi vuosi. Kuntatodistuksen kaupasta sovitaan puhelimitse, hinta määräytyy markkinakorkojen mukaan. Kunnalla on ollut vuodesta 2002 saakka luottolimiitti Perhon Osuuspankkiin, joka nykyään on osa OP Jokipohjanmaan Osuuspankkia .

Vuoden 2023 talousarviossa on määrätty kunnanhallituksen talousarviolainojen ottovaltuuksista seuraavaa:

Talousarviossa olevien rakennusinvestointien ja maksuliikenteen hoitamiseksi kunnanhallitukselle annetaan valtuus maksuvalmiuden ylläpitämiseksi ottaa tilapäisluottoa tarvittaessa vuoden 2023 aikana enintään 9,0 milj. €.

Perhon kunnalla on kuntatodistussopimukset tällä hetkellä Kuntarahoitukselle, Danske Bankille ja Op Osuuspankille. Kunnalla ei ole tällä hetkellä nostettuna kuntatodistussopimusten mukaisia lyhytaikaisia lainoja.

Oikeudet kuntatodistuskauppojen tekemiseen ovat olleet hallintojohtajalla, taloussihteerillä ja toimistosihteerillä. Henkilöiden vaihtuessa oikeudet tulee päivittää pankin järjestelmiin talous- ja hallintojohtajalle ja taloussihteerille ja muilta käyttöoikeudet poistetaan.

Kunnanjohtajan päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää, että

1. kuntatodistuskauppojen tekemiseen myönnetään oikeudet talous- ja hallintojohtaja Terhi Kultalahdelle ja taloussihteerit Teija Jylhälle,
2. taloussihteerit Arja Lindbomin oikeudet kuntatodistuskauppoihin poistetaan 31.7.2023, ja
3. Marika Kinnusen ja Mervi Pääkön oikeudet kuntatodistuskauppoihin poistetaan heti.

Päätös

Hyväksyttiin.

Toimenpiteet, otteet

talous- ja hallintojohtaja
taloussihteerit

Merkittiin, että Terhi Kultalahti poistui esteellisenä asian käsittelyn ajaksi osallisuusjääviyden perusteella. Lauri Laajala toimi pöytäkirjanpitäjänä tämän asian käsittelyn ajan.